PAGE
2

Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.01.2015                                                                                     № 13
	О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 23.12.2013 № 285 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение условий и охраны труда в Первомайском районе на 2014-2018 годы»

В целях приведения перечня мероприятий в соответствие с мероприятиями подпрограммы «Развитие социального партнерства, улучшение условий и охраны труда»  Государственной программы «Развитие рынка труда в Томской области на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением  Администрации Томской области от 10.12.2014 № 478а
        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление Администрации Первомайского района от 23.12.2013 № 285 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение условий и охраны труда в Первомайском районе на 2014-2018 годы» следующие изменения:

в Перечне мероприятий муниципальной программы  «Улучшение условий и охраны труда в Первомайском районе на 2014-2018 годы», утвержденном указанным постановлением:

 пункт 2.1. изложить в следующей редакции:
	2.1
	Проводить районный смотр-конкурс «Лучшая организация Первомайского района по охране труда»

Проводить районный конкурс детского рисунка «Я рисую безопасный труд"

	Местный бюджет
	50
	50

10
	60

10
	60

10
	60

10
	ежегодно
	Администрация Первомайского района, районная трехсторонняя комиссия, Районное управление образования, Отдел культуры Администрации Первомайского района

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
3. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации Первомайского района и опубликовать в газете «Заветы Ильича»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Первомайского района                                              И.И.Сиберт
М.М.Захаренкова

2 10 65